

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 594/2018/OIR

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
zastoupen: Mgr. Zdeňka Leščišínová, starostka
IČO: 00297852
DIČ: CZ00297852
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: XXXXXXXXXX
zastoupené starostkou Mgr. Zdeňkou Leščišínovou

(dále jen „objednatel“)

a

EB – stavební společnost s.r.o.

se sídlem: Místecká 657, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČO: 64618242
DIČ: CZ64618242
jednající: Kamil Pánek, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 14183.

(dále jen „zhotovitel“)
(společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením čl. XI., bod 11.5 smlouvy č. 594/2018/OIR ze dne 21.09.2018 (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 1 na realizaci veřejné zakázky s názvem „**Vybudování polytechnické učebny v CVČ Astra**“.

I.

1. Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných stavebních prací. Jejich rozsah je specifikován v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
Cena za dodatečné stavební práce se sjednává ve výši:

Celková cena v Kč bez DPH 90.843,25,- Kč

Znění čl. III bod 3.1., smlouvy se v souladu s výše uvedeným mění takto:

Cena za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a činí:

Cena bez DPH	1.407.122,45,- Kč
Sazba DPH 21 %	295.495,71,- Kč
Cena celkem včetně DPH	1.702.618,16,- Kč

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.
5. Doložka platnosti právního jednání: Záměr uskutečnit toto právní jednání bylo schváleno v souladu s usnesením rady města č. 2364/96/RM/2018 ze dne 10.10.2018.
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 17. 10. 2018

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 12. 10. 2018



za objednatele
Mgr. Zdeňka Leščišínová
starostka města



za zhotovitele
Kamil Pánek
jednatel

Přílohy: 1. Položkový rozpočet ze dne

 STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
Mlýstecká 657, 744 01 Frenštát p.R.
tel./fax: 556 836902, 556 836763
IČO: 64616242 DIČ: CZ-64616242 C

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy části přízemí č.p. 1159 CVČ ASTRA pro účely polytechnické učebny v k.ú. Frenštát p.R.

Objekt:

02 - Vícepráce a méněpráce 09/2018

KSO:

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

90 843,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 843,25	21,00%	19 077,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 920,33

ZA AD

pa TDS Kemilek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části přizemí č.p. 1159 CVČ ASTRA pro účely polytechnické učebny v k.ú. Frenštát p.R.

Objekt:

02 - Vícepráce a méněpráce 09/2018

Místo:

Frenštát pod Radhoštěm

Datum:

6. 10. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	90 843,25
HSV - Práce a dodávky HSV	47 537,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 378,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 956,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 231,22
997 - Přesun sutě	18 977,19
998 - Přesun hmot	995,04
PSV - Práce a dodávky PSV	43 305,30
762 - Konstrukce tesařské	3 833,24
766 - Konstrukce truhlářské	-10 074,00
771 - Podlahy z dlaždic	8 464,60
776 - Podlahy povlakové	41 081,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části přizemí č.p. 1159 CVČ ASTRA pro účely polytechnické učebny v k.ú. Frenštát p.R.

Objekt:

02 - Vícepráce a méněpráce 09/2018

Místo:

Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 6. 10. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 843,25

D HSV Práce a dodávky HSV 47 537,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 378,00

1	K	342272323	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	11,900	620,00	7 378,00	
	VV		3,4*3,5		11,900			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 956,50

2	K	632441212.1	Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 30 do 35 mm	m ²	-117,278	350,00	-41 047,30	
3	K	632451251	Potěr cementový samonivelační litý tl. přes 30 do 35 mm	m ²	38,400	263,00	10 099,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		38,4		38,400			
4	K	632451455	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 20	m ²	67,600	254,00	17 170,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		67,6		67,600			
5	K	632451291	Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 20	m ²	67,600	29,50	1 994,20	CS ÚRS 2018 02
6	K	632902219.R	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr - penetrace PATSIHOK	m ²	106,000	105,00	11 130,00	
	VV		67,6+38,4		106,000			
7	K	634663119.R	Chemické spojení přechodů dobetonávek	m	45,000	258,00	11 610,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 231,22

8	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m ²	11,900	83,80	997,22	CS ÚRS 2018 02
	VV		"příčka" 3,4*3,5		11,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	962032230	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	9,590	1 110,00	10 644,90	CS ÚRS 2018 02
	VV		"příčka tl.20cm" 0,2*3,4*3,5		2,380			
	VV		"zdívo tl.30cm" 0,3*3,4*3,5		3,570			
	VV		"zdívo tl.65cm" 0,65*1,6*3,5		3,640			
	VV		Součet		9,590			
10	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,660	2 500,00	1 650,00	
	VV		0,05*13,2		0,660			
11	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-2,859	2 500,00	-7 147,50	
	VV		-(3,519-0,66)		-2,859			
12	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	11,500	142,00	1 633,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		11,5		11,500			
13	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	23,000	63,20	1 453,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		11,500*2		23,000			
D 997			Přesun sutě				18 977,19	
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,818	215,00	4 260,87	
	VV		19,818		19,818			
15	K	997013501.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-5,718	215,00	-1 229,37	
	VV		-5,718		-5,718			
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	277,452	9,35	2 594,18	
	VV		19,818*14		277,452			
17	K	997013509.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-80,052	9,35	-748,49	
	VV		-5,718*14		-80,052			
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	19,818	1 000,00	19 818,00	
19	K	997013831.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-5,718	1 000,00	-5 718,00	
D 998			Přesun hmot				995,04	
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou světlou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vozovcovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	4,146	240,00	995,04	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 305,30	
D	762		Konstrukce tesařské				3 833,24	
21	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	82,680	44,10	3 646,19	CS ÚRS 2018 02
	W		57,48+25,2		82,680			
22	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	36,462	5,13	187,05	CS ÚRS 2018 02
D	766		Konstrukce truhlářské				-10 074,00	
23	K	611656.R	D+M nouzové kování	kus	-2,000	5 000,00	-10 000,00	
24	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-100,000	0,74	-74,00	CS ÚRS 2018 02
D	771		Podlahy z dlaždic				8 464,60	
25	K	771591119.R	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu - nesavý podklad EPORIB	m2	38,400	209,00	8 025,60	
26	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	80,256	5,47	439,00	CS ÚRS 2018 02
D	776		Podlahy povlakové				41 081,46	
27	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	117,278	349,00	40 930,02	CS ÚRS 2018 02
28	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	409,300	0,37	151,44	CS ÚRS 2018 02